EDITAL Nº 13/2023

PROCESSO Nº 23106.120320/2023-05

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO NAS

MODALIDADES PRESENCIAL E TELETRABALHO

1. PREÂMBULO
O SECRETÁRIO PARA ASSUNTOS INTERNACIONAIS da Universidade de Brasília, no uso de suas
atribuições legais, e tendo em vista o disposto na Resolução nº 54 CAD/UnB, de 13 de setembro de
2023, torna públicos a retificação do cronograma e o Resultado Preliminar do Edital INT 13/2023 de
seleção de servidores da Secretaria de Assuntos Internacionais para participarem do Programa de
Gestão e Desempenho - PGD, em observância ao estabelecido no Decreto nº 11.072, de 17 de maio
de 2022, na Instrução Normativa nº 24, SEGES-SGPRT /MGI, de 31 de julho de 2023, na Portaria nº
267, MEC, de 30 de abril de 2021
2. RETIFICAÇÕES DAS DATAS DE DIVULGAÇÕES DOS RESULTADO
PRELIMINAR, INTERPOSIÇÃO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL
2.1. O resultado preliminar será divulgado no dia 20 de outubro de 2023
no endereço eletrônico http://int.unb.br.
2.2. Os pedidos de recurso deverão ser encaminhados exclusivamente para o
correio eletrônico intweb@unb.br, no período compreendido da publicação do
resultado preliminar até às 23h59min do dia 22 de outubro de 2023 .
2.3. O resultado final será publicado no dia 23 de outubro de 2023 no
endereço eletrônico http://int.unb.br.
3. RESULTADO PRELIMINAR

Nome Lotação Situação

Diego de Tássio Silva Área
Administrativa Habilitado

Fernando Cezar Melo de Oliveira Área
Administrativa Habilitado

Leonardo Freitas de Souza Martins Área
Administrativa Habilitado

Lúcia Maria da Graça Rabelo de
Assunção

Área
Administrativa Habilitado

Regina Coeli Andrade Marques Área
Administrativa Habilitado

Roberta Satira Silva Área
Administrativa Habilitado

João Guilherme Leal Mendonça Área Acordos Habilitado
Luanna de Souza Ribeiro Área Acordos Habilitado

Professor Dr. Virgílio de Almeida

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
20/10/2023

Edital 13 /2023/INT - Retificação 1 e Resultado Preliminar (10454046)         SEI 23106.120320/2023-05 / pg. 1

Secretário para Assuntos Internacionais

Documento assinado eletronicamente por Virgilio Pereira de Almeida,
Secretário(a) da Secretaria de Assuntos Internacionais, em 20/10/2023, às
16:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da
Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10454046 e o código CRC B75E453E.

Referência: Processo nº 23106.120320/2023-05 SEI nº 10454046

Edital 13 /2023/INT - Retificação 1 e Resultado Preliminar (10454046)         SEI 23106.120320/2023-05 / pg. 2

	Edital 13 /2023/INT - Retificação 1 e Resultado Preliminar (10454046)